
ZARZĄDZENIE Nr 40/17 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 21 marca 2017 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursów na 
najładniejsze palmy XV Szydłowieckiego Kiermaszu Wielkanocnego.   

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2016r. poz. 446.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Szydłowcu nr 25/IV/11  
z dnia 31 marca 2011r.  w sprawie ustanowienia zasad, trybu i wysokości przyznawania 
nagród rzeczowych i finansowych za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury oraz w sprawie przyznawania nagród rzeczowych  
i finansowych laureatom konkursów organizowanych przez Gminę Szydłowiec, zarządzam, 
co następuje: 
 

 

§ 1 
Powołuję komisję konkursową do przygotowania i przeprowadzenia konkursów na 
najładniejsze palmy wielkanocne w składzie: 

 

1) Teresa Sodel –  Doradca Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Warszawie   
                              Terenowy Zespół Doradczy w Szydłowcu. 
2) Justyna Pisarek – Nauczyciel Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Szydłowcu 
3) Anna Majstrak –  Radna Rady Miejskiej w Szydłowcu 
4) Agnieszka Ślizak –  Radna Rady Miejskiej w Szydłowcu 
5) Justyna Jezierska –  Naczelnik Wydziału Informacji i Promocji Urzędu Miejskiego 
                                     w Szydłowcu 

 
 

§ 2 
Na przewodniczącą komisji konkursowej powołuję Panią Teresę Sodel. 
 
 

§ 3 
Zadaniem komisji konkursowej będzie opracowanie regulaminu konkursów oraz 
przeprowadzenie konkursów na palmy wielkanocne w kategoriach: najładniejsza palma 
tradycyjna, najładniejsza palma nietradycyjna, najładniejsza palma duża XV Szydłowieckiego 
Kiermaszu Wielkanocnego.  
 
 

§ 4 
Komisja w dniu kiermaszu tj. 9 kwietnia 2017r. dokona oceny zgłoszonych produktów, 
wyłoni zwycięzców oraz przyzna nagrody. 
 
 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Informacji i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Szydłowcu.  
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
         Burmistrz Szydłowca 
 
                  Artur Ludew 
 


